PORTWEST

S233 - Pantalon cargo extensible pour

Femmes

Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Kingsmill Coton Stretch : 98% coton, 2%
élasthanne, 255¢g

Emballage extérieur: 30

information produit

Ce chino stretch coupe slim pour femme est la solution parfaite pour
I'uniforme. Il offre une coupe slim contemporaine dans un tissu sergeé
dynamique en coton extensible. Le tissu extensible offre un confort optimal
et une grande liberté de mouvement. Il est doté de poches latérales, d'une
poche arriére boutonnée et d'une fermeture a la taille par crochets et
barres. Hautement durable, avec des coutures doubles sur 1'ensemble du
corps et une fixation sur tous les points de tension.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Le tissu en coton extensible contient un mélange de coton riche et
d'élasthanne pour le confort et la liberté de mouvement.

. armure sergeé

- Liseré réfléchissant sur l'ourlet intérieur pour une visibilité accrue
- 6 poches pour plus de rangement

- 2 poches latérales

- 2 poches arriére

- 1 poche cargo

- balayé de tous les points de stress

- Ajusté pour les femmes

. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Ajustement amélioré
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S233 - Pantalon cargo extensible pour Femmes

Code Douanier: 6204621100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

S233BKR24
S233BKR26
S233BKR28
S233BKR30

S233BKR32
S233BKR34
S233BKR36
S233BKR38
S233BKR40

/A XK@

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.4310
0.4420
0.4540
0.4680
0.4860
0.5000
0.5280
0.5300
0.5460

\N
PORTWEST

Cubic(m?)
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728

EAN13

5036108424993
5036108350216
5036108350223
5036108350230
5036108350247
5036108350254
5036108350261
5036108350278
5036108350285

GTIN/DUN14

25036108911596
25036108838848
25036108838855
25036108838862
25036108838879
25036108838886
25036108838893
25036108838909
25036108838916




